
UCHWAŁA NR XXV/217/2021 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Strachówka 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dietę dla sołtysów Gminy Strachówka w wysokości 200 zł ( dwieście złotych) za 
uczestnictwo w pracach Rady Gminy Strachówka. 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w Sesjach Rady Gminy Strachówka. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są ostatniego dnia miesiąca na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

2. Podstawą do wypłaty diety jest złożenie podpisu na liście obecności. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Strachówka  Nr III/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018 w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Strachówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D590D748-5122-4C24-BFD6-560B2C03931D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


